امور اجرایی آکســایا بانوان(، اعظم محمودی )مدیر
امــور اجرایی آمادای بانوان(، ســحر ســلیمانی )مدیر امور
اجرایی تیس کوپان بانوان(، فاطمه قایدی)مدیر امور اجرایی

اوکسیان بانوان( بودند.

تاسیس فدراسیون او-اسپرت مطالبه جدی
بزرگترین سازمان مردم نهاد ورزشی کشور

No14
feb-march

2017

شماره 14
اسفند 1395

EKBATAN

ش
ــ
ــ
وه

پژ

14

گسترش
بیش ازپیش

مراکز
تحقیقاتي

ازجمله اخذ
موافقت

اصولي مرکز
تحقیقاتي

سلامت تغذیه
به عنوان

چهاردهمین
مرکز مصوب و
تجهیز مراکز

طي سال 1394
همچنان مورد

توجه بوده
است

اکباتان وضعیت پژوهش در دانشگاه علوم پزشکی همدان را بررسی می کند؛

رشد قابل توجه مقالات پژوهشگران دانشگاه علوم پزشکی همدان